) 16+1 Super Master Racing (@ (= )
C. ITA Bicilindriche Pista - Velocita Circuito mternazuonale '

Automaobile Club d'halia
SFP@RT nap

.16"'1 Super Master Racing 2020 Auto

CN 2000 + E2SC 2000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
Prove Ufficiali 20/12/2020 10:00
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:40:53

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(6) LOMBARDI Achille

1 51.757 +4.803 10:43:11.543
2 48.586 +1.632  10:44:00.129
3 47.697 +0.743  10:44:47.826
4 47.271 +0.317  10:45:35.097
5 10:46:22.051
6 53.216 +6.262  10:47:15.267

(5) VINACCIA Luigi

1 52.329 +3.659 10:43:54.535
2 50.392 +1.722 10:44:44.927
3 51.754 +3.084 10:45:36.681
4 10:46:25.351
5 49.659 +0.989 10:47:15.010
6 52.127 +3.457 10:48:07.137
7 49.322 +0.652 10:48:56.459
8 50.275 +1.605 10:49:46.734
9 50.818 +2.148 10:50:37.552

10 51.291 +2.621 10:51:28.843

(7) CARBONE Tommaso

1 1:06.567 +17.786 10:42:35.638
2 55.385 +6.604 10:43:31.023
3 50.524 +1.743 10:44:21.547
4 49.316 +0.535 10:45:10.863
5 49.073 +0.292 10:45:59.936
6 49.399 +0.618 10:46:49.335
7 10:47:38.116
8 50.035 +1.254 10:48:28.151
9 58.950 +10.169 10:49:27.101

(8) GENTILE Dario

1 51.990 +2.929 10:43:36.053
2 51.311 +2.250 10:44:27.364
3 51.738 +2.677 10:45:19.102
4 49.385 +0.324 10:46:08.487
5 10:46:57.548
6 49.093 +0.032 10:47:46.641
7 57.538 +8.477 10:48:44.179

(23) COPPOLA Giuseppe

1 53.080 +3470  10:43:42.558
2 51.730 +2.120  10:44:34.288
3 50.636 +1.026  10:45:24.924
4 10:46:14.534
5 52.388 42778 10:47:06.922
6 1:17.519 +27.909  10:48:24.441
7 1:11.557 +21.947  10:49:35.998

(22) LANGELLOTTO Salvatore

1 57.088 +6.071 10:43:32.586
2 53.529 +2.512 10:44:26.115
3 54.340 +3.323 10:45:20.455
4 52.494 +1.477 10:46:12.949
5 51.582 +0.565 10:47:04.531
6 52.642 +1.625 10:47:57.173
7 10:48:48.190
8 52.640 +1.623 10:49:40.830
9 53.517 +2.500 10:50:34.347
10 51.767 +0.750 10:51:26.114
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing
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